
cm

JABHO 11RE,DIETE"EfEKTPOOR4BEEERJe
rtz ZA b 0 mo -etted.- ti 5

EP0I   19
14. 07. 2022 ...... pg.

SEOTPAII, BangaHexa lil 3

Obavegtenje o dodeli ugovora, obustavi postupka iii pon tenju postupka
sektorska nabavka

SEKTORSKI NARUCILAC
Ova obavettenje odnosl se no:

Zakljutenje ugovora o javnoj nabavci

Zakljutenje okvirnog sporazuma

Zakljutenje ugovora no osnovu okvirnog sporazuma / slstema dinamItne nabavke

Okontanje sIstema dInamitne nabavke / sistema kvalifikaclje fl
Obustavu lii pa:titter& postupka fl

Odeljak Sektorski naruEilac
Nash/ I adrese (mollmo navedIte we sektorske narutIoce odgcnrorne za postupak)

Naziv: Javno preduzete nElektroprivreda Srbija" Poreskl Identifikaciani broj (PM): 103920327

Adresa: Balkanska 13

Mesto: Beograd NSTJ awake: RS Pottanski broj: 11000 Drava: Srbija

Osoba za kontalct: Veljko Kovacevic 0648333986 Mira Paige 0648333145 Vladimir
Kamenica 0648360562

Telefon: +381 0648333986 0648333145
0648360562

Elelctronska pot epsjn@eps.rs Faks: I

Internet stranica(m): L __ 
-- _

Glavna Arnica: http://www.eps.rs/ I
Stranica profile narueloca: http://www.eps.rs/dridlhe 

I NEES

_-

r_

1.2) Centralizovana III zajedniaa javna nabavka

o Nabavku zajednitki sprovodi viZe narublaca

U slutaju nabavke narutioca u Ioju su ukfiuteni narutioci iz drfava ElanIca Evropske untie — naves I primenjiv nacionalni propis o
javnim nabavkama:

O Nabavku sprovodi telo za centrPlizovane Jayne nabavke

AME5327681481689

Osnovna delatnost

▪ Prolzvodnja, prenos I dIstribucija gasa i toplotne
energije

• Elektritna energija

• 2eleznItke usluge

O Usluge gradske ieleznice, t amvaja, trolejbusa i
autobusa

O Vadenje gasa I nafte
1 

0 Delatnostl povezane sa lukama

O Istraiivanje i vattenje uglja i drugih evrstih goriva 0 Delatnostl povezane sa aerodromIrna

O Vodosnabdevanje 0 Druga delatnost:

O Paha nske usluge

STANDARDNI ORRAZAC 6: OBAVE3TEPOE 0 DODEll UGOVORA OBUSTAVI POSTUM IU PONISTENJU POSTIIPM -SEICIORWA NARAVKA

2460500-E.02.01.-79528/24-2022, 14.07.2022



Odeljak Predmet

11.1) Predmet nabavke

11.1.1) Naziv: Seizmologka oskultacija (indukovana i jaki pares') I Itrada Izvegtaja za
2021.godinu

ReferentnI broj: 1N/2100/0199/1022
(96/2022)

11.1.2) Glavna CPV oznaka: 71352120- Usluge dobljanja seizmolakih podataka Dodatna CPV oznaka:

11.1.3) Vrsta predmeta nabavke 0 Radovi 0 Dobra II Us age

11.1.4) Kratak opis:

Predmet javne nabavke je seizmologko osmatranje i oddavanje objekata sa &radon) izvataja o stanju objekata.
. .

Od poEetka rada HE "Bajina Bagta" vrge se selzmologka osmatranja podrugja.Seizmoloika stanIca bile je locirana u PeruEcu i ona
se pokvarila. Pogetkom 1996.godine izvrgeno je instalisanje sIstema za digitalnu automatsku selzmologku alcviziciju na levom boku brane
"Lazid"-kanjon, kao zamena za staru stanlcu. Seizmalaki zavod obraduje ove podatkeldostavlja izvegtaje.Objekat RUE "Bajina Bata"
pripada grupl objekata koji su nabrojanlu Elanu 24 "Zakona o lzgradnji objekata 'ml smo duinl da vrgimo osmatranje i odriavanje
objekata. laden od preduslova da lzvegtaj o stanju objekata buds uraden le i lzvegtaj o seizmologkom osmatranju gire okoline.

Kompletna Specifikacija usluga je navedena u Obrascu strukture term.

KoREina usluge je definisana u Obrascu strukture cane.

11.1.6) Podaci o partijama

Ovaj predmet nabavke je oblIkovan u vie partija 0 da LE] ne

11.1.7) Ukupna vrednost nabavke (bez PDV-a)

Vrednost: 700.000,00 Valuta: RSD

(Molimo uneshe konotnu ukupnu vrednost jovne nabavke. Podatke o poled/aim ugovorima unesite u Odeljak V.)

(za okvirne sporozume— ukupna moksimolno vrednost za njihovo ukupnotrojonle)

(zo sisteme dinamiene nabovke— vrednost vgovora kojo nije ved uldjueena u prethodna obovedtenja o dodeli ugovora, obustovl
postupko ill poniltenju postupka)

(zo ugovore no osnovu okvimih sporazumo, akoje to potrebno — vrednost ugovora kojo nile vet ukljuEena u prethodno
oboveStenja o dodeli ugovoro, obustavi postupko ili poni§tenju postupko)

11.2) Opis

11.2.1) Naziv: Seizmologka oskultadja (Indukovana i jaki potresi) 1 Izrada lzveataja za
2021.godinu

Partija broj:

11.2.2) Dodatne oznake CPV-a

Glavna CPV oznaka: Dodatna CPV oznaka:

11.2.3) Mesto Izvdenja

USD oznaka: RS211

Glavno mesto izvrgenja radova ili isporuke dobara 111 pruianja usluga:

Mesta praanja usluga su prostorije prufaoca usluga 1 objekti narudoca.

11.2.4) Opis nabavke: (priroda i °him radova, dobro ill uslugo gi noznaka o potrebamo I zahtevima)

Predmet javne nabavke is seizmologko osmatranje I odriavanje objekata sa Izradom izveitaja o stanju objekata.

Od pogetka rada HE "Bagna Bata" vrge se selzmologka osmatranja podraja. Seizmolaka stanica bila je locirana u PeruEcu i ona
se pokvarila. Pogetkom 1996.godine izvrgeno je instalisanje sIstema za digitalnu autmnatsku seizmologku akvizIclju na levom boku brane
"Lazid"-kanjon, kao zamena za staru stanicu. Selzmologkl zavod obraduje ove podatke 1 dostavlja izvegtaje. Objekat RHE "Ragna Bata"
pripada gulp' objekata koji su nabrojan1u glanu 24 "Zakona o izgradnji objekata" I ml smo duini da vrtimo osmatranje i odriavanie objekata.
Jedan od preduslova da lzvegta] o stanju objekata buds uraden je 1 lzvettaj o seizmolotkom osmatranju sire aoline.

Kompletna Specifikacija usluga je navedena u Obrascu strukture cane.

Koligina usluge je definisana u Obrascu strukture cene.

STANDARDNI 0 SRAMC 6: OBAValt 0 DODE LI UGOVORA °BOSUN POSTUPICA ILI PONISTENJU POSTUPICA • SEKTORSIA NABAVKA 2



42.5) Kriterfiumi a dodelu ugovora I

Ispod navedeni kriterijumi

0 Kriterijum kvaliteta —1 Naziv: Ponder:

0 Kriterijum Nal:a — 1 Naziv: Ponder:

•

a Cana — Ponder:

Cana flue jedinl kriterfium za dodelu ugovora, a svi kriterijumi su navedenl u dokumentacifi o nabavci

42.11) Podaci o opcijama 1

Opcije Ej da ISI ne

Opis opdja:

11.2.13) Podaci o fondovima Evropske unije
1

Nabavka je povezana sa projektomlilliprogramom finansiranim ft fondova Evropske unfie 0 da El ne
Identifikadja projekta: 1

11.2.14) Dodatn1 podaci:

STANDARDNIOB 6: OBAVESIENIE 0 DODEU UGOVORA OBUSTANPOSPJPRAILIPONI$TENJUPOSTLIPKA•SEKTORSIANABAVKA 3



Odeljak IV: Postupak

Opis

W.1.1) Vrsta postupka

Otvored postupak

O Restriktivni postupak

• PregovaraEki postupak sa objavIjivanjem javnog poziva

o Konkurentni dijalog

O Partnerstvo za Inovacije

O Dodela ugovora bez objadjivanja javnog poziva u slutajevima navedenlma u nastavku (magma popuniti Pr/log 02)

o Korittenje krateg roka ix razloga opravdane hitnosti (sarno u slueoju otvorenog postupko, restriktivnog postupko, ill
pregovaraekog postupko so objovgivonfrm javnog pozivo)

Obrazloienje:

W.1.3) Podaci o okvirnom sporazumu ill sistemu dinamithe nabavke

O Nabavka ukquEuje uspostavljanje okvirnog sporazuma

O Uspostavljen je sistem dinamiEne nabavke

W.1.6) Podaci o elektronskoj licitackg

O Bila je sprovedena elektronska licitaclja

W.2) Administrativni podaci

IV.2.1) Prethodno objavrjeni oglasi U vezi sa ovim postupkom

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2022/S FOS-0002226

(jednood sledeeeg: Periodieno indikotivno obovegtenje, korigteno (coo jam? poziv, lovni poziv —sektorska nobavka; Sistem
kvablikocije, kortieen koojovni poziv. Oboveltenje o sprovodenju pregovoroekog postupko bez ohjavgivanjo jovnog poziva, Obovegtenje zo
dobrovognu prethodnu transporentnost)

W.2.8) Podaci o okonEanju sistema dinamlEne nabavke / sistema kvalifikadje

O Obaveitenje uldjuEuje okonEanje sistema dinamiene nabavke koje je objavljeno u gore pomenutom javnom pozivu

O Obave3tenje ukijuEuje okonfanje sistema kvalifikacije koje je objadjeno u gore pomenutom javnom pozivu

IV.2.9) Podaci o okoneanju javnog poziva u form' periodithog Indikativnog obavegtenja

O NaruEilac nada dodeliti sledeEe ugovore na osnovu gore pomenutog periodiEnog indikativnog obavegtenja

STANDARDNI OBILAMC 6 ORAVESTENJE 0 DODELI UGOVORA.OBUSTAVI POSTUFKA PONLSTENIU POSTJPRA - SEXTORSICA HARM= 4



Odeljak V: Dodela ugovora

Ugovor br.: 2460500-8.02.01.-79528/21-2022

Ugavor / ugovor za partiju je dodeljen 0 da ne

V.1) Podaci o nedodeljivanju ugovora

PartIja br.: NazIv: Seizmolokka oskultadja (Indukovana I

jald potresi) I Izrada lzvektaja za 2021.godInu

Ugovor / ugovor za partiju nije dodeljen

• Nije dostavgena nljedna ponuda gi nljedna prijava

▪ Sve ponude su neprihvadjive
▪ Drugi razlog za obustavu postupka (molimo navedite rozlog pozivom no elan 147. stow 1. Zakona o javnim nobovkamo)ili

poniftenje postupka (mama navedite =loge zbog kW, je postupok pongten)

V.2) Dodela ugovora

V.2.1) Datum zakljuEenja ugovora: 13.07.2022
Trajanje ugovora in okvimog sporazuma
Trajanje u mesecima: ill Trajanje u danima:

ill PoEetak: Ugovor stops no snagu kada Pruiblac usluge dostavi sredstvo obezbedenja za ispunjenje
ugovornih obaveza.

/ Zavrietak: Ugovorje zaldjueen no odredeno vreme Ito do 31.10.2023. godine.

V.2.2) Podad o ponudama
Broj primljenth ponuda: 1
Broj primgenih ponuda ad privrednih subjekata kog su mikro, mala i srednja pravna lica Hi preduzetnic
,Broj primljenih ponuda ad ponu8aEa lz driava Elanica EU: 0
Broj primgenih ponuda ad ponudaEa iz driava koje nisu Elanice EU: 1
Broj ponuda primljenih e/ektronskim sredstvima: 1i
Ugovor je dodeljen grupi privrednih subjekata 0 da Z ne

0i
I

V.2.3) Nadv I adresa ugavarata

Naziv: RepublItld selzmolofkl zavod Poreski identifikacioni broj (PIB): 102328899

Adresa: Takmajdanskl park bb

Mesto: Beograd Mil oznaka: RS11 Poitanski broj: 11000 Drava: Srbija ,

Elektronska pofta: Igljana.soldatgaseismo.gov.rs Telefon: +381 113035740

Internet stranica: www.selsmo.gov.rs Falcs: I
UgovaraE je mlkro, ma?) ill srednje pravnio bee In preduzetra 0 da 0 ne I
V.2.4) PodacI o vrednosti ugovora/partije (bez PDV-a)

PoEetna procenjena ukupna vrednost ugavora/partge: 700.000,00 Valuta: RSD
(zo okvirne sporazume III sisteme dinamiene nabavke— procenjeno ukupna mokslmalna vrednost za
Ukupna vrednost ugovora/pardle: 700.000,00 Valuta: RSD
(za okvirne sporazume — ukupna maksImalno vrednost za ovu partga)
(za sistem dinamitne nabovhe—vrednost ugovora za ovu partiju kojo nije ukljueeno u prethodna obaveftenja

obustavi postupka gi pongtenju postupko)
(za ugovore no osnovu okvirnih sporozuma, akoje to potrebno— vrednost ugovora za ova par*:

obove§tenja o dodeli ugovora, obustavl postupka ili pongtenju postupka)

ukupno trait.* ova port? e)

o dodeli ugovora,

Wes nije ukljueena u prethodna

V.2.5) Podad o podizvodenju

El Deo ugovora bide poveren paclizvodaEu
Vrednost WI deo ugovora koji le biti poveren podizvodaEu
Vrednost bez PDV-a: Valuta: RSD
Deo:
Kratak opis dela ugovora kojI fa bid poveren podizvalalu:

V.2.6) Cana platena za povoljne kupovine oz Elana 61. stava 13. 2akona o javnlm nabavkama)
Vrednost bez PDV-a: Valuta:

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAWITENJE 0 OODW LIGOVORA OBUSTAVI PCS:WPM ru pox &Emu POSTUPICA- SEKTORSKA NAMVKA 5



•

Odeljak VI: Dopunski podaci

VI.3) Dodatn1 podaci:

VI.4) Zaftita prava

VI.4.1) Telo nadleino za zagtau prava

Naziv: Republna komislja za zagtitu prava u postupdma javnih nabavki

Adresa: Nemanjina 22-26

Mesto: Beograd I Pogtanski broj: 11 000 Maya: RS

Elektronska pogta: repubficka.komisija@kjn.gov.rs Telefon: +381 112060905

Internet stranIca: http://kjn.rs Faks: +381 112060918

VI.4.3) Postupak zagtite prava

Predzne informadje o roku(ovima) za zagtitu prava:

Zahtev za zaltitu prava podnosi se elektronskim putem preko Portala javnlh nabavkl istovremeno
komisiji, odnosno u pisanom obliku, neposrednom predajom ili preporutenom pogtom narutlocu, na adresu:Javno
„Elektroprivreda Srbija" Beograd -Ogranak "Drinsko - Llmske hldroelektrane" Bajina Bata, Trg Dugana lerkovita
Bagta, u kom sluEaju je podnosilac zahteva duian da kopiju zahteva dostavl RepublItkoj komlsiji.

Zahtev za zattitu prava male da se podnese u toku celog postupka Jayne nabavke, osim ako DNS
najkasnlje kJ roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu javnih nabavki odluke narutioca kojom se:okontava
nabavke u skladu sa 7JN. Zahtev za zagtitu prava kojim se osporavaju radnje narutioca u vezi sa adredivarlem
javnog pozlva I konkursnom dakumentacgom smatrate se blagovremenim ako je primgen od strane narutlaca
isteka roka za padnogenje ponuda, odnoino prijava, bez obzira na 'lain dostavganja. Zahtev za zagtitu Kaye
narudoca preduzete nakon isteka roka za podnatenje ponuda podnosi se u roku od deset dana od dana objavijivanja
Portalu javnih nabavki, odnosno ad dana prijema odluke u slutajevIma coda objavgivanje na Portalu javnih
Nakon isteka roka za podnogenje zahteva za zagtitu prava, podnosilac zahteva ne mole da dopunjava zahtev
radnjama koje su predmet osporavanja u podnetom zahtevu III osporavanjem drugih radnji nandioca sa kojima
upoznat pre Isteka roka za podnogenje zihteva za zagtitu prava, a koje nije lstakao u podnetom zahtevu.

Zahtevom za zagtitu prava ne mogu da se osporavaju radnje narudoca preduzete u postupku javne
zahteva bill ill mogfi da budu poznati razlozi za njegovo padnogenje pre isteka roka za podnogenje zahtevafra
podneo pre Isteka tog roka. Ako je u istom postupku javne nabavke ponovo podnet zahtev za zagtitu prava
zahteva, u tom zahtevu ne mogu da se osporavaju radnje narutioca za koje je podnosilac zahteva znao Ill niogao
podnogenja prethodnog zahteva. Predmet osporavanja u postupku zagtite prava ne mogu da budu eventualni
dokumentacije o nabavci na koje nije ukazano u skladu sa flanom 97. ZIN. Narutilac objavljuje obaveltenje
zagtitu prava na Portalu javnih nabavkl najkasnlje narednog dana ad dana pajama zahteva za zagtitu prava!
prava zaddava nastavak postupka javne nabavke od strane narisairma do okontanja postupka zagtite prava.
da sada podatke iz tlana 217. 21N.

Ukollko podnosilac zahteva radnje u postupku preduzima preko punomotnika, uz zahtev za zagtitu
zastupanje u postupku ratite prava. Podnosilac zahteva koji ima boravide ili prebivafigte, odnosno sedIgte
zahtevu za zagtitu prava imenuje punomodnika za primanje pismena u Republic' Srbiji, uz navodenje svih podataka
komunikaciju sa oznatenim licem.

Prilikom podnogenja zahteva za zagtitu prava nartglocu podnosllac zahteva je duian da dostavi dokaz

Dokaz je svaki dokument iz koga Sc mole da se uNrdi da je transakcija izvrgena na odgovarajudi iznos
adnosi na predmetnI zahtev za zatitu prava.

Valldan dokaz o Izvrienoj uplati takse, u skladu sa Uputstvom o uplati takse za podnogenje zahteva
komIsge, objavljen je na sajtu Republitke komisije.

Postupak zagtite prava panda& regulisan je odredbama Flana 186.- 234.21N

narutiocu I Republitkoj
preduzete

broj 1,31250 Bajina

.

drugadje odredeno, a
postupak Jayne

vrste postupka, saddinom
najkasnlje tri dana pre
kojIm se osporavaju radnje

odluke naruEioca na
nabavki Floe predvideno ZJN.

Iznotenjem razIoga u veil sa
le bin Ili mogao da bude

nabavke ako su podnoslocu
podnosIlac zahteva ga nije
ad strane istog podnosioca

da ma prilikom
nedostaci ili nepravilnosti

o podnetom zahtevu za
Podnogenje zahteva za zagtitu
Zahtev za zagtitu prava mora

prava dostavlja ovlageenje za
ti inostranstvu duian je da u

potrebnih za

1
o uplati takse.

iz Elana 225. LIN I da se

I
za zagtItu prava Republitke

VI.4.4) Sluiba od koje se mogu dobiti Int ormacije o zattiti prava

Naziv:

Adresa:

Mesta: Pogtanski broj: Drava: Srbija

Elektronska pogta: Telefon:

Internet stranIca: Faks:

STANDARD NI OBRAZAC & OBAVESTENIE 0 DODEU UGOVOIRA. OBUSTAVI POSTUPKA EU PONISTENJU POSTUPICA • S[KTORSKA NABAVKA



VI.5) Datum slanja ovog oglasa: 14.07.2022

Odgovornost je norutioco do obezbedi usklodenost so drugim voleam propisimo.

57ANDARDNI OBRAZAC 6 OBAVE81ENIE 0 DODEU LIGOVORA.OBUSTAVIPOSTUPKA PONSTENJU POSTUPKA• SEXTORSXA WAWA 8



•

Prilog D2
ObrazIthenje dodele ugovora bez objavIlivanja javnog poziva

SEKTORSKI NARLItIOCI

• 1. Obrazioienje pregovaraEkog postupka bez objavijivanja javnog poziva u skladu sa Elanom 61. Zakona o javnim
nabavkama

0 Nije primljena nljedna ponuda/prljava Ill nijedna odgovarajuta ponuda/prijava u postupku sa prethodno objavfierilm
javnlm pozivom

fl Ugovor se dodeljuje iskfiuRivo za potrebe Istraiivanja, eksperlmentisanja, prouRavanja III razvoja prema uslovima
navedenim u Zakonu

O Radove, dobra ill usluge mole da isporuRi samo odredeni privredni subjelct zbog sledeeeg razloga:

O nepostojanje konkurencije lz tehnlekih razloga

El di) nabavke je sNaranje III kupovina jedinstvenog umetnIf kog dela ill umetniEkog lzvodenja

O zagtita elcskluzivnih prava, ukfiutujud prava intelektualne svojine

O lzuzetna hItnost prouzrokovana dogadajima koje narallac flue mogao da predvIdl I u skladu sa strogim uslovima
navedenlm u Zakonu

O Dodatne isporuke od strane prvolgItnog isporueloca prema strogim uslovima navedenim u Zakonu
I

O Novi radovi/usluge koji se sastoje od ponavljanja sliEnIh radova/usluga i koji se dodeljuju prema strogim uslovima
navedenlm u Zakonu '

O Ugovor o usluga ma clOdeljuje se nagradenom kandidatu ili jednom od nagradenih kandidata u skladu sa pravillma
konkursa za dIzajn 1 I

O Nabavka dobara koja se kotiraju I kupuju na robnlm berzama

O Nabavka dobara Rusluga po posebno povoljnim uslovima

• od isporuEloca kod je trajno obustavio poslovne aktivnostl

o od stefajnog Ii likvIdaclonog upravnika u okviru odgcntarajueeg postupka, pogodbe sa poveriocima iii drugog
odgovarajueeg postupka prema propisima thieve privrednog subjelcta

O RovoHna kupovIna kodsted se posebno povoljnom pdfikom koja je dostupna samo u vrlo kratkom vremenu pa cenl
znatno nig oj od triignih cena

O 2. Drugo obrazloienje za dodelu ugovora bez objavhivanja javnog poziva

• Javna nabavka je lzuzeta od primene Zakona o javnim nabavlca ma

3. Objainjenje

MoHmo objasnIte na jasan I razumlfiv naein zagto je dodela ugovora bez objavfilvanja javnog poziva zakonita, navodeei
relevantne tinjenice I. prema potrebl, pravne zakljuRke u skladu sa Zakonom:

STANDARD.° OBRAZAC OBAVE$TENJE 0 DODELI UGOVORA OBUSTAVI POSTUM PONISTENJU POSTUPKA • SEKTORSKA NAAVKA 9


